ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.08.2022

	№ 48/344

О регистрации кандидатов в депутаты

Родичевской сельской Думы Котельничского района

Кировской области пятого созыва
Проверив соблюдение требований Закона Кировской области «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области» при выдвижении кандидатов в депутаты Родичевской сельской Думы Котельничского района Кировской области пятого созыва, рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию Котельничского района для регистрации кандидатов, в соответствии с частью 1 статьи 3010 Закона Кировской области «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области», территориальная избирательная комиссия Котельничского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Зарегистрировать кандидатами в депутаты Родичевской сельской Думы Котельничского района Кировской области пятого созыва по Родичевскому семимандатному избирательному округу 03 августа 2022 года:

1.1. Городничеву Татьяну Валентиновну, 1975 года рождения, выдвинутую Котельничским районным местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», в 15 часов 37 минут;
1.2. Казаковцеву Татьяну Александровну, 1959 года рождения, выдвинутую Котельничским районным местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», в 15 часов 39 минут;

1.3. Кувалдина Алексея Сергеевича, 1978 года рождения, выдвинутого Котельничским районным местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», в 15 часов 40 минут;

1.4. Мочалову Эрику Кястутевну, 1983 года рождения, выдвинутую Котельничским районным местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», в 15 часов 43 минуты;

1.5. Некрасова Николая Николаевича, 1951 года рождения, выдвинутого Котельничским районным местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», в 15 часов 45 минут;
1.6. Селезнёву Светлану Алексеевну, 1958 года рождения, выдвинутую Кировским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России, в 15 часов 47 минут;
1.7. Сенькина Ивана Николаевича, 1962 года рождения, выдвинутого Котельничским районным местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», в 15 часов 50 минут;

1.8. Храмова Ивана Сергеевича, 1992 года рождения, выдвинутого Кировским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России, в 15 часов 53 минуты;
1.9. Шалагинову Ирину Валентиновну, 1964 года рождения, выдвинутую Котельничским районным местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», в 15 часов 55 минут.

2. Выдать зарегистрированным кандидатам удостоверения о регистрации установленного образца.
3. Разместить сведения о зарегистрированных кандидатах на официальном сайте органов местного самоуправления Котельничского района www.kotelnich-msu.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет не позднее 07.08.2022.
	Председатель территориальной избирательной комиссии

	У.И. Малкова

	Секретарь территориальной избирательной комиссии

	С.М. Жигалова